
از  کرمان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری سارقانی خبر داد که بیش از 130 
میلیارد ریال طلا، جواهرات و ساعت های 
گرانقیمت را از منازل سرقت می کردند. سرهنگ 
یدا... حسن پور گفت: در پی وقوع چندین مورد 
سرقت طلا و جواهرات و ساعت های گرانقیمت 
از منازل شهروندان در بلوار جمهوری اسلامی، 
شهرک الغدیر و بلوار پزشک کرمان، شناسایی 
و دستگیری سارقان در دستور کار اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در 
این رابطه با تلاش کارآگاهان و انجام اقدامات 
تخصصي و جمع آوري مدارک و مستندات 
میداني، باند 3 نفره خانوادگی سارقان شامل: 
2 برادر و همسر یکی از آنها شناسایي و طی 
چند عملیات هماهنگ در شهر کرمان دستگیر 
شدند. این مقام پلیس تصریح کرد: متهم اصلی 
این سرقت ها پیش از این نیز به جرم سرقت 
به 20 سال حبس تعزیری محکوم شده و 
به عنوان زندانی رأی باز در حال گذراندن دوران 
محکومیت خود بوده است که با همدستی برادر 

23 ساله و همسرش)همسر متهم اصلی( با 
شناسایی واحدهای آپارتمانی طبقات همکف 
و اول در محلات نوساز کرمان اقدام به سرقت 
می کردند. سرهنگ حسن پور خاطرنشان کرد: 
سارقان در ساعات ابتدایی شب و با شناسایی 
واحدهایی که چراغ آنها خاموش بوده است 

و پس از اطمینان از عدم حضور ساکنان در 
منزل، از طریق تراس وارد منزل می شدند و با 
مراجعه به اتاق خواب و سایر قسمت های واحد 
مسکونی، اقدام به سرقت طلا، جواهرات، وجه 
نقد، 20 عدد ساعت گرانقیمت با نشان های 
معروف، ساعت طلا و یک قبضه اسلحه شکاری 

600 میلیون تومانی کرده اند.  وی ادامه داد: 
متهمان همگی جوان و دارای سطح تحصیلات 
دیپلم و پایین تر و صاحب یک سوپرمارکت 
در یکی از محلات شرقی کرمان هستند که 
تاکنون به سرقت از 14منزل در کرمان به ارزش 
130 میلیارد ریال اعتراف کرده اند که طلا و 
جواهرات سرقتی را به یک مالخر فروخته اند 
و تعدادی از ساعت ها را هم به دوستان خود 
بخشیده اند.  رئیس پلیس آگاهی استان با 
اشاره به احضار مالخر به اداره مبارزه با سرقت، 
بیان داشت: مطالبه جدی پلیس برخورد قاطع 
و قانونی دستگاه قضائی با افرادی است که به 
اموال مردم دستبرد می زنند که در این رابطه از 
مردم نیز می خواهیم نسبت به نصب دزدگیر در 
منزل، روشن گذاشتن چراغ هنگام ترک منزل، 
ایمن سازی درب ورودی تراس با قفل استاندارد 
و نصب نرده های عمودی و افقی، عدم نگهداری 
طلا و جواهرات در منزل و سایر نکات ایمنی به 
منظور پیشگیری از چنین سرقت هایی اقدام 

کنند. 
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سرقت از آپارتمان ها در ساعات ابتدایی شبکوتـــــاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که با جعل  »اینماد« از 21 خریدار تجهیزات 
جانبی موبایل کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهارداشت:  تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند پس از خرید 
در یکی از سایت های فروش موبایل و لوازم جانبی تلفن همراه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. این مقام انتظامی بیان کرد: 
مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات مشابهی گفتند که 
قصد خرید لوازم جانبی تلفن همراه در فضای مجازی را داشته 
که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با قیمت های ارزان 
که نماد اعتمادالکترونیک نیز داشته است مواجه شده و پس 
از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت نکرده و 

متوجه کلاهبرداری شدند. وی افزود: پس از اخذ اظهارات 
شکات رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات اولیه پرونده را 
آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار با ایجاد 
یک سایت خرید آنلاین و جعل  اینماد اقدام به جلب اعتماد 
شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند. سرهنگ گودرزی 
بیان داشت: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با به کارگیری 
اقدامات فنی و تحقیقات گسترده در فضای مجازی موفق 
به شناسایی گرداننده این سایت شدند و پس از به دست 
آوردن اطلاعات هویتی مجرم و تشریفات قضائی متهم را در 
یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم پس از حضور در پلیس فتا 

هرگونه جرمی را انکار کرد؛ اما پس از مشاهده مستندات 
موجود در پرونده ضمن پذیرش جرم خود به کلاهبرداری از 
بیش از 21 نفر از شهروندان به ارزش حدود 5 میلیارد ریال 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مشخصات 
فروشگاه های معتبر در سایت Enamad.ir قابل مشاهده 
است، اظهارداشت: شهروندان حتما از سایت هایی که دارای 
نماد اعتمادالکترونیکی هستند خریدهای اینترنتی خود را 
انجام دهند و از واریز هرگونه وجه تحت عنوان بیعانه و... 
قبل از تحویل و تایید صحت و سقم کالا جدا خودداری 
کنند. رئیس پلیس فتا تهران به شهروندان توصیه کرد: این 
پلیس به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
WWW. مشکوک آن  را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir  قسمت ثبت گزارش های مردمی با ما 
درمیان بگذارند.

بازداشت جاعل »اینماد« در پایتخت

زن و شوهر مسافرکش نما دستگیر شدند
از  بزرگ  تهران  پایگاه ششم پلیس آگاهی  رئیس 
دستگیری زن و شوهری که تحت پوشش مسافرکشی، 
زورگیری می کردند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم 
موسوي فر بیان داشت: مردجوانی به پلیس آگاهی مراجعه 
و اظهارکرد که در میدان شوش سوار بر یکدستگاه خودروی 
سواری پراید که راننده آن یک زن بود شده است و بر روی 
صندلی کنار راننده نشسته است. در طول مسیر مرد دیگری 
نیز سوار بر خودرو شده است و پس از طی مسافتی راننده 
خودرو تغییر مسیر داده و با ورود به بزرگراه امام علی)ع( 
مسافر مرد، وی را مورد ضرب و جرح قرار داده است و پس 
از سرقت تلفن همراه و مقادیری وجه نقد،  وی را در مکانی 
خلوت به بیرون از خودرو پرتاب کرده اند. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: با بررسی تحقیقات محلی و جغرافیای محل 
جرم، مالک خودرو شناسایی و با تحقیقات محلی مشخص 
شد سارقان زن و شوهر هستند. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران ادامه داد: با اخذ دستور قضائی، در یک عملیات 
ضربتی هر 2 متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در تحقیقات 
اولیه به سرقت و مصدومیت شاکی معترف شدند. وی به 
کشف اموال مسروقه در مخفیگاه متهمان اشاره کرد و افزود: 
با انتقال متهمان به پلیس آگاهی و انجام تحقیقات تکمیلی 

هر 2 نفر با صدور قرار قضائی روانه زندان شدند. 

سرقت های سریالی از باغ ویلاها
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی از دستگیری 2 
متهم و یک مالخر پرونده سرقت های سریالی از باغ ویلاهای 
حاشیه شمال مشهد خبر داد. سرهنگ جواد شفیع زاده بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه ها و باغ ویلاهای 
حاشیه شمال مشهد، کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی 
پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با سرنخ هایی که در دست داشتند 
یکی از عاملان اصلی این سرقت ها را شناسایی و برای 
دستگیری اش وارد عمل شدند. این مقام انتظامی گفت: متهم 
دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده به 25 فقره سرقت 
از کارگاه ها و باغ ویلاهای حاشیه شمال مشهد با همکاری 
فردی دیگر اعتراف که همدست متهم نیز در عملیاتی ضربتی 

به همراه یک مالخر اموال مسروقه دستگیر شدند. 

۳۵۲ سارق و جاعل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از شناسایی و انهدام ۷6 باند 
سرقت از منزل، زورگیر و موبایل قاپ خبر داد و گفت: 352 
نفر از سارقان شهر تهران دستگیر شدند. سردار حسین 
رحیمی، در سومین طرح کاشف پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در جمع خبرنگاران افزود: سومین مرحله طرح کاشف 
پلیس آگاهی با دستگیری 352 سارق، جاعل، کلاهبردار، 
زورگیر، کیف قاپ و قاتلان به مرحله اجرا درآمد. وی گفت: 
اکثر افرادی که در این مرحله از طرح کاشف دستگیر شدند، 
سابقه دار هستند. رئیس پلیس پایتخت بیان کرد: ۷6 باند 
سارق منزل، زورگیر و موبایل قاپ شناسایی و منهدم شدند. 
همچنین ۷00 فقره سرقت مختلف کشف شد. سردار 
رحیمی با اشاره به اینکه سارقان شیوه ها و شگردهای خود 
را به روز می کنند، گفت: از لحظه ای که سرقت رخ می دهد 
تا لحظه ای که فرآیند پی جویی جرم انجام می شود پلیس 
به دنبال کشف آن جرم است. وی افزود: سارقان شیوه های 
خود را به روز می کنند و مردم باید هوشیار باشند تا فریب 

آنها را نخورند.

کشف محموله تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی 
از کشف 96 کیلوگرم تریاک در عملیات 
مشترک با پلیس شهرستان لارستان خبر 
داد. سرهنگ یوسف سپهوند بیان داشت: 
با اقدامات اطلاعاتي ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان مرکزی یک 
محموله موادمخدر که از هرمزگان به مقصد 
لارستان در حال انتقال بود در بستر عملیات 
مشترک پلیسي کشف شد. وی خاطرنشان 
کرد: در این عملیات موفقیت آمیز که با هدایت 
اطلاعاتی لحظه به لحظه از سوی ماموران خبره 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان مرکزی 
انجام شد، در نهایت خودرو قاچاقچیان توسط 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
لارستان در محور مواصلاتی این شهرستان، 
شناسایي، توقیف و در بازرسی از آن 96 کیلو 

گرم تریاک کشف شد. 

کلاهبرداری با فروش »مال غیر«
جانشین پلیس تهران از انهدام باند 3 
نفره جعل و کلاهبرداری که با جعل سند، 
زمین و ساختمان های متروکه را به سایر 
افراد می فروختند، خبر داد. سردار  حمید 
هداوند بیان داشت: در پی شکایت شهروندی 
مبنی بر کلاهبرداری توسط 2 مرد و فروش 
مال غیر موضوع به طور ویژه در دستور کار 
ماموران کلانتری شهرک قدس قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات و بررسی های اولیه 
زمین  قطعه  یک  متهمان،  شد  مشخص 
واقع در مهرشهر کرج را که متعلق به فرد 
دیگری است با جعل سند به شاکی فروخته 
و  مبلغ 250 میلیارد ریال از شاکی دریافت 
کرده اند. جانشین پلیس تهران با اشاره به 
متواری بودن متهمان تصریح کرد: با تلاش 
ماموران در پلیس پیشگیری در نهایت 
هویت متهمان 42 و 43 ساله شناسایی و 
در رصد های اطلاعاتی به دست آمد که آنها 
در حال انجام معامله یک باب ساختمان 
ریال  میلیارد   600 ارزش  به  مسکونی 
هستند. وی افزود: با انجام یکسری اقدامات 
علمی و هوشمندانه مخفیگاه متهمان در 
محله پاسداران  شناسایی و ماموران در 
یک عملیات ویژه و ضربتی آنها را درحال 
انجام معامله و کلاهبرداری 600 میلیارد 
ریالی دستگیر کردند. سردار هداوند با بیان 
اینکه متهمان پس از انتقال به کلانتری 
به جرم ارتکابی با همکاری همدستشان 
معترف شدند، اضافه کرد: آنها با همکاری 
همدستشان ساختمان و زمین های متروکه 
را در تهران و شهرستان های اطراف شناسایی 
و سپس با جعل سند به فروش می رساندند. 

دستگیری  از  بین الملل  پلیس  رئیس 
چهارمین متهم کلاهبرداری 400 میلیون 
شیرزاد  هادی  سردار  داد.  خبر  دلاری 
اظهارداشت: براساس دستور مقامات قضائی، 
یکی دیگر از متهمان پرونده کلاهبرداری 
400 میلیون دلاری که به همراه 15 نفر دیگر با 
تشکیل شرکت های صوری متعدد با استفاده از 
جعل اسناد و ادعای فعالیت در زمینه واردات 
کالا به مبلغ 400 میلیون دلار تحت پیگرد 
قرار گرفت. وی ضمن اشاره به بازداشت 3 نفر 

از متهمان این پرونده در سال گذشته افزود: 
در پی تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد 
که متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری 
شده است که پلیس بین الملل  با استفاده از 
ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های 
لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه 
وی اعلان قرمز صادر و متعاقبا متهم را در 

کشور محل اختفا ردیابی و مورد شناسایی 
قرار داد. رئیس پلیس بین الملل فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان 
کرد: همزمان با پیگیری پرونده متهم از 
کشورهای محل تردد، اعلان قرمز صادره علیه 
وی به مراجع مختلف از جمله پلیس مهاجرت 
و گذرنامه ارسال تا در صورت عدم همکاری 

کشورهای موردنظر، هنگام تردد احتمالی، 
در مرزهای رسمی کشور بازداشت شود. وی 
ضمن اشاره به تلاش ماموران اینترپل تهران 
در ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت 
تعقیب بودن وی به مرزهای ورودی کشور 
خاطرنشان کرد: با همکاری پلیس مهاجرت و 
گذرنامه، متهم هنگام ورود به کشور در یکی 
از فرودگاه های بین المللی بازداشت و برای 
ادامه روند رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع 

قضائی شد.

متهم متواری به دام افتاد

دستگیری سارق لوازم داخل خودرو
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر از دستگیري یک سارق لوازم داخل خودرو و کشف 25 
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علي صادقي بیان داشت: در پي شکایت شهروندي 
مبني بر سرقت لوازم داخل خودرواش در این شهرستان، بررسی موضوع به منظور شناسایي و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي فرماندهی انتظامي شهرستان 
شاهین شهر قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام یکسری اقدامات پلیسی و هوشمندانه موفق به 
شناسایی سارق شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاه 

خود دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفی کردند. 


